
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 lutego 2025 r. 

Poz. 181 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW  

z dnia 11 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu podmiotów podlegających ochronie oraz właściwych dla nich 

organów kontroli 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o kontroli niektórych inwestycji (Dz. U. z 2024 r. poz. 1459) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wykazu podmiotów podlegających ochro-

nie oraz właściwych dla nich organów kontroli (Dz. U. poz. 1892) w załączniku po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

9a Liberty Częstochowa Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Częstochowie 

(numer KRS: 0000790933) 

Minister Obrony Narodowej 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


